

**Lucrari de reparatie la TR
Centru din str Puskin 44
Lucrari de reparatie la TR Centru din str
Puskin 44
Lucrari de reparatie la
TR Centru din str Puskin 44**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de amenajare**

Valoarea de deviz 87 044,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavare				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	44,000	66,297 11,020	2 917,090 484,880
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	211,000	26,220 26,220	5 532,420 5 532,420
3	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga k=3	m2	211,000	26,220 26,220	5 532,420 5 532,420
4	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	11,000	344,050 45,600	3 784,550 501,600
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	22,000	118,018 29,640	2 596,387 652,080

1	2	3	4	5	6	7
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm tip pavaj caramida spalat alba si neagru 100x200mm	m2	211,000	189,140 39,672	39 908,526 8 370,792
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,200	682,500 0,000	136,500 0,000
8	TsI50C4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 24 km	t	32,000	68,068 0,000	2 178,176 0,000
		Total Lucrari de pavare Inclusiv salariu				62 586,069 21 074,192

	Total	lei	62 586,07
	Asigurari sociale simedicale	24,00 %	5 057,81
	Transport	2,00 %	735,86
	Total	100,00 +	68 379,74
	Cheltuieli de regie	4,00 %	2 735,18
	Total	100,00 +	71 114,92
	Beneficiu	2,00 %	1 422,30
	Total	100,00 +	72 537,22
	TVA	20,00 %	14 507,44
	Total deviz: Inclusiv salariu		87 044,66 21 074,19

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)